0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2023

- PREGÃO ELETRONICO nº 011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº PM 740/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Santa Terezinha do Tocantins/TO. - CNPJ: 13.227.263.0001-80 - CONTRATADA: MEDME
GESTAO LTDA - CNPJ: 43.200.472/0001-09. - OBJETO: Futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços através
de outsourcing para fornecimento de medicamentos, equipamentos hospitalares com manutenção e reparo, materiais permanentes, gestão
administrativa em saúde, serviços de exames laboratoriais medicamentos inclusive sob demanda judicial, insumos farmacêuticos, insumos
médico-hospitalares e odontológicos e insumos em geral/correlatos,  através da utilização de solução informatizada, que deverá ser
totalmente customizado. VALOR GLOBAL: R$ 0,01% (zero virgula zero um por cento). - DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO: 18 de maio de 2023. - VIGENCIA:  18/05/2023 a 17/05/2024. - Santa Terezinha do Tocantins/TO, 18 de maio de 2023.

ELIESSE MARTINS LIMA

GESTOR DO FUNDO DE SAÚDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 155/2023, em 06/09/2023 18:16

extrato-de-ata-de-registro-de-preco-n-019-2023-pregao-eletronico-n-011-2023-processo-administrativo-protocolo-n-pm-740-2023-1056.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org